in dea nemi; ed poppeni red dene nec non hoc idea Tur Cessd suand
 ac bona summa offata creata quicquid; omnia per se sentor transfu-
 sa ab omnib; in genere dicitur et inscripcionibus quibus et poppenib;
 Super quibus omnia modo quo curis; dicitur personarum factis et faciendis
 Et etiam a quibusvis libalibus super eadem bona suand ac pri-
 sta omnia p[er] se Cessa importat et importandis Lueis; deniq; et per
 licent; p[ro]cessibus; iuris quibusvis in quo curis; p[ro]curat et p[ro]curat
 dependet et in quovis Publico et officio Regni obtenti et obtinend; ac p[er]
 per p[ro]p[ri]os alib; p[ro]sentib; concordantibus p[ro]ductis et p[ro]ductis etiam
 dare et elibere nundag; et libera. Quia omnia semper fuerunt et
 etiam Introitu offatam coram officio p[ro]sent; admittit in fundo bono
 cum offatib; p[ro]sentib; ab se p[ro]p[ri]is dicitur per Minister et Cler
 duos officios requireret non de regere uno debet et terebi-
 tur eadem libere dare et effectualiter admittere datag; et ad-
 missa eadem poppeni et usum fructu quicquid; omnia quovis
 modo ten p[ro]p[ri]is quod per suas quovis libalibus et liboni-
 natus personas non p[ro]p[ri]is nec ad nec p[ro]p[ri]is Cessand; h[ab]et
 et ap[er]ius poppeni h[ab]et quicquid; omnib; nullo modo unquam tra-
 nit hoc idea Tur Cessd suand ac bona summa eadem omnia
 quicquid; omnia per se p[ro]p[ri]is transfusa et idea Cessand; suand
 cum p[ro]p[ri]is officio et pacifice p[ro]sent; Inscripcionis Cessand;
 Cessand; tenere habere et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is Lib[er]is
 Similiter suand; supra p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 Recognosce Inob; p[ro]p[ri]is h[ab]et illig; succorib; offat; h[ab]et
 Andres Davonki Cessand; h[ab]et aut p[ro]p[ri]is ob non comple-
 tionem quicquid; omnib; et singularib; tam in toto quod in p[ro]p[ri]is h[ab]et
 quoties op[er]e fuerit ad solvend; succumbendo pro quo quicquid;

Vadio modo scripto ad liberandis iuramentis ac re aliqua puniti ex scripto
 non completa complenda litatq existens nemoribz Reogis Thos Theo.
 domus Kopystetki sine illis iuramentis Ad instantis Supra scripti Alis
 Ad vobis Surovski Surovsk Lepiorary sui aut ipi postenod Ad of
 ficiis pserat sapred sapred Prinyshied Ex tunc recepim Supra scri
 quos res poidend spectat medi ante semper in primo litatid tenuis
 tanquid peremptoris stare iuramentis res poidere vadiis p tractis lue
 re iuramentis huius satisfacere ac omne iudicatu paki debetis et
 tenbitur seji ac suos iuramentis ad eadem omnia obliget Illud
 prius Permiso peremptoris et alior ois exinde consequed luy
 eiusdem Terris nos semper peremptoris non vera infirmitate poidis
 ni rionemitate successore legatione intra vel extra Regna Surovsk
 militari ad armamenta ad iuramentis vel alij quibusvis dilatoriis
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra pro
 ximos officij pferat sapred Prinyshied Terras dilatoriem huius
 recipiendo nulliqz Motiones Apellaciones ac eand prosecutiones fa
 ciendo ac pmissa omnia poidis singlitate vel triplicitate evasione
 susperisioz fatalis huius pferisioe Terrestri bello Comentione
 ac alij omibz iuris remediis et defensionis non subterfugendo nec
 modo quous evadendo Har pferisioe ad pmissa omnia rediend

Papier Consorti Tenetur

compareat persuli coram offio et Actis pserat sapred sapred Prinyshied
 Nobilitas Basilius Papier Surovsk mente et corpore exij pser a Terris
 Districibus Surovsk Surovskibus huius quibusvis proprijs et corpe
 tentibus recedendo Prinyshied sapred sapred Prinyshied Juridi
 tionis quoad actum huius abinet se cum iuramentis ac bonis huius gal
 onibus totaliter et plenarie incorporando atqz subijcendo paki
 libere